Ofício nº 122/SMG/2023.

Ref.: Requerimento42/2023

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECUHSTRUCAL) DANESSA. JDALE, AMORPRPASSA SENTE

Itaquaquecetuba, 17 de março de 2023.
  CORRESPONDÊNCIA

nº 63,WB
recem O O INB |

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Lucas de Assis Costa.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP São

Paulo, através do Ofício nº 121/SMG/2023, para que tome providencias em relação a

continuação da rede de alta tensão e instalação de poste de luminária pública na Rua

Joinvile.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Secretário Municipal de Governo

CAMARAMUNICIPAL)DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Ausiliar Administrativo

Exmo. Senhor ç ad pos
DAVID RIBEIRO DA SILVA tehdi pa
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. Bhob PIA '

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, tagquaquecetuba/SP

Telefone: (11) 4753-7094